T: +33 (0)6 88 30 19 08       E: ventes@fernco.fr       W: www.fernco.fr
Raccords Extra-Larges
SCW et LCW
Gamme De Produits
EN295-4 EN681-1
Largeur
*Détails des références sous certificat ETA = nous consulter.
ø 200-2099 mm
Réparation et branchement de réseau
d’assainissement. Conçus pour connexion de tubes
de grand diamètre ou en cas de déviation angulaire
importante.
Introduction
Les raccords SCW et LCW de largeur 300 mm complètent la
gamme SC et LC. Ils sont fabriqués sur mesure pour répondre aux
besoins exacts des clients sur chantiers.
Application
•	 �Réparation de tubes cassés ou
endommagés
•	 �Grands raccords extra-large (300mm)
pour connexion de tubes de grand
diamètre
•	 �Permet une plus grande tolérance dans
la découpe des extrémités de tube
Avantages
•	 �Permet une méthode d’installation en
chantier plus facile et efficace
•	 �Fournit une connexion de haute
performance en tubes de grands diamètres
•	 �Offre une plus grande tolérance aux
mouvements du tube
•	 �Bande anti cisaillement inox
résistante
•	 �La découpe en chantier est facilitée par
la plus grande tolérance aux
extrémités du tube
•	 �Laisse une plus grande déviation
angulaire au point de connexion
Code article
Désigna-
tion*
Plages d’utilisation (mm)
Largeur
(mm)
Tenue
Pression (Bar)ø mini ø maxi
SC225W Ø 200-225 200 225 300 2,5
SC290W Ø 265-290 265 290 300 2,5
SC310W Ø 285-310 285 310 300 2,5
SC320W Ø 295-320 295 320 300 2,5
SC335W Ø 305-335 305 335 300 2,5
SC345W Ø 315-345 315 345 300 2,5
SC360W Ø 340-360 340 360 300 2,5
SC385W Ø 355-385 355 385 300 2,5
SC410W Ø 385-410 385 410 300 2,5
SC425W Ø 400-425 400 425 300 2,5
SC430W Ø 405-430 405 430 300 2,5
SC445W Ø 420-445 420 445 300 2,5
SC465W Ø 435-465 435 465 300 2,5
SC490W Ø 465-490 465 490 300 2,5
SC510W Ø 480-510 480 510 300 2,5
SC525W Ø 495-525 495 525 300 2,5
SC540W Ø 510-540 510 540 300 2,5
SC550W Ø 520-550 520 550 300 2,5
SC560W Ø 530-560 530 560 300 2,5
SC580W Ø 555-580 555 580 300 2,5
SC600W Ø 570-600 570 600 300 2,5
SC620W Ø 590-620 590 620 300 2,5
* Raccord extra-large		  Couple:   SC225W-SC385W   13Nm;   SC395W-SC620W   13Nm
Code article
Désigna-
tion*
Plages de fabrication (mm)
Largeur
(mm)
Tenue
Pression (Bar)ø mini ø maxi
LC600W Ø 6xx 600 699 300 1,0
LC700W Ø 7xx 700 799 300 1,0
LC800W Ø 8xx 800 899 300 1,0
LC900W Ø 9xx 900 999 300 1,0
LC1000W Ø 10xx 1000 1099 300 1,0
LC1100W Ø 11xx 1100 1199 300 1,0
LC1200W Ø 12xx 1200 1299 300 1,0
LC1300W Ø 13xx 1300 1399 300 1,0
LC1400W Ø 14xx 1400 1499 300 0,6
LC1500W Ø 15xx 1500 1599 300 0,6
LC1600W Ø 16xx 1600 1699 300 0,6
LC1700W Ø 17xx 1700 1799 300 0,6
LC1800W Ø 18xx 1800 1899 300 0,6
LC1900W Ø 19xx 1900 1999 300 0,6
LC2000W Ø 20xx 2000 2099 300 0,6
* Raccord Grand Diamètre Extra-large		  Couple:   LC600W-LC900W  20Nm;   LC1000W+   25Nm
V002JAN17